埋　蔵　証　明　申　請　書
令和　　年　　月　　日
一般財団法人　川西市都市整備公社
　理　事　長　松　木　茂　弘　　宛
【申請書（使用者）】住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名
☏
次のとおり埋蔵証明書の発行を申請します。
	死亡者
	本　　　籍

	住　　　所

	氏　　　名

	性　　　別

	生 年 月 日

	死亡の場所

	死亡年月日

	埋
	埋 蔵 場 所
	墓所番号　　　　　 区　　　　　列　　　　号

	蔵
	埋蔵年月日
	平成 ・ 令和　　　　 年　　　　 月　　　　日

	申　請　理　由

	発行手数料

	1,000円
（消費税込み）

	伺
	常務理事
	事務局長

	係
	令和　　年　　月　　日
	公印済

	上記のとおり発行してよろしいか。